
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.12.2023 №A-3495

О результатах Всероссийского литературного конкурса «В Лукоморье русских сказок»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
литературного конкурса «В Лукоморье русских сказок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Усманова 
Берта

Закирова 
Гузель 
Камиловна

"Кот ученый" 1 место РР - 0-
66234

2 Мугалимова 
Зарина

Ярославлева 
Татьяна 
Дмитриевна

"Детки -змейки" 1 место РР - 0-
66274

3 Бараева 
Полина

Ульяненко 
Жанна 
Александровна

Гуси, мои, гуси! 1 место РР - 0-
66286

4 Поповкина 
Виктория

Ульяненко 
Жанна 
Александровна

Яблонька 2 место РР - 0-
66287

5 Яковлев Егор
Ульяненко 
Жанна 
Александровна

Сказочная река 2 место РР - 0-
66288

6

Воспитанники 
ГБУСОН РО" 
СРЦ 
Тацинского 
района"

Галушкина 
Лилия 
Николаевна, 
Касьянова 
Светлана 
Владимировна

День рождения Буратино 1 место РР - 0-
66307



7 Пантелеев 
Семён

Казакова 
Наталья 
Ивановна

"Любимый сказочный герой" 2 место РР - 0-
66345

8 Сопова Алиса
Баринова 
Марина 
Александровна

"Учёный кот" 1 место РР - 0-
66367

9 Лузин 
Мирослав

Куликова 
Любовь 
Николаевна

кот Вася 1 место РР - 0-
66369

10 Челоногов 
Егор

Баринова 
Марина 
Александровна

"У лукоморья дуб зелёный" 1 место РР - 0-
66407

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


